
l
L

č.j.:KRpU-208896/čj-2018-0400MN-10

DODATEK Č. 2
ke Smlouvě LTLOV o umistěnÍ a provozování ZařízenÍ ze dne 9.12.2019 ve znění dodatku č.

1 ze dne 26.6.2020 (dále jen ,,smlouva"), kterou uzavřely

CETIN a.s.

Sídlo - obec: Praha 9 Ulice: Českomoravská

č. pop.: 2510 č. orient.: 19 PSČ: 190 00

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623

IČO: 04084063

DIČ: CZ04084063

Bankovní spojení:

Zastoupená: na základě pověření představenstva, které tvoří
PřIlohu Č.1 tohoto Dodatku č. 2

(dále jen ,,Majitel objektu")

a

l

l
l

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Sídlo - obec: Ústí nad Labem Ulice: Lidické náměstí

č. pop.: 899 č. orient.: 9 PSČ: 401 79

organizační složka státu

IČO: 75151537

DIČ: CZ75151537

Bankovní spojení:

. plk. Mgr. Jaromírem Knížetem, ředitelem Krajského ředitelství policieZastoupena: · .Usteckeho kraje
(dále jen ,,Provozovatel")

(Majitel objektu a Provozovatel dále též jednotlivě jako ,,smluvní strana" a nebo společně jen
jako ,,smluvní strany").

výše uvedené smluvní strany se ve vzájemném konsenzu dohodly na nás|edujÍcÍch změnách
smlouvy, které jsou předmětem tohoto Dodatku č. 2 (dále jen ,,dodatek"):



l) V ČI. 2 Předmět smlouvy se ruší bod 1. Umístění Zařízení a nahrazuje se novým
zněním takto:

,,1. Um/stěn/ Zařízeni'
a) Předmětem smlouvy je um/stěn/ Zař/zenl Provozovatele, ti. retranslační stanice

RipEX vlna objektu Základnové stanice.
b) Součásti instalace Zařízení Provozovatele je 1 ks antény OV401.2 umístěný na

věži ve výšce cca 4 m od paty stožáru.
C) Součásti instalace Zařlzenl Provozovatele je 1 ks skříňového rozvaděče RETR-

R/PEX umístěný ve zděném technologickém objektu Majitele objektu.
d) Majitel objektu přenechá touto smlouvou Provozovateli, za účelem umístěni' jeho

Zařlzenl, do už/ván/ části Základnové stanice (dále jen ,,Předmětné proston"),
které jsou konkretizovány a graficky zakresleny v situačním plánku, který je
Př//ohou č. 2 této smlouvy.

e) Majitel objektu umožní Provozovateli přlpojenl na rozvod elektrické energie a
kabelového propojeni mezi technologii' a anténami v rozsahu potřebném k plnění
ČI. 3 této smlouvy. "

2) V ČI. 3 Účel smlouvy se ruší bod 1 a nahrazuje se novým zněním takto:

,,1. Provozovatel může v Předmětných prostorech instalovat a provozovat technologii
retranslační stanice RipEX pracu//c/ v pásmu MHz s výkonem 2 W
a dlouhodobým průměrným příkonem 10,3 W. "

3) V ČI. 4 Provozní režim instalovaných Zařízeni se mění hodnota spotřeby elektrické
energie a bod 1 zni nově takto:
,,1. Instalované Zařízeni' Provozovatele pracuje v nepřetržitém režimu bez obsluhy.
Příkon tohoto Zařízeni' v normálním pracovním režimu dosahuje hodnoty 80 W. "

4) V ČI. 6 výše a splatnosti úhrad za urMstění Zařízení a poskytované služby se ruší
body 1. až 3. a nahrazují se novým zněním takto:
,,1. výše úhrady za umístění Zařlzenl a poskytované služby
Provozovatel se zavazuje Majiteli objektu platit úhradu za umlstěnl Zařlzenl v celkové
výši 16.000 KČ (slovy šestnácttis/c korun českých) ročně. K úhradě bude připočtena
příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen
,,Zákon o DPH'). V souladu se Zákonem o DPH se zdanitelné plněni u úhrady za
um/stěn/ považuje za uskutečněné vždy k 30.6. příslušného kalendářního roku.
2. V úhradě za umístěni' Zař/zen/ nejsou zahrnuty náklady na poskytované služby -

elektrická energie pro napájeni Zař/zenl. Smluvní strany sjednávají roční paušální
částku za poskytované služby ve výši 2.676,- KČ (slovy
dvatis/cešestsetsedmdesátšest korun českých). v souladu s platným Zákonem o
DPH bude k ceně za poskytované služby připočítávána příslušná sazba této daně.
V souladu se Zákonem o DPH se zdanitelné plněni u úhrady za umlstěnl považuje
za uskutečněné vždy k 30.6. přls/ušného kalendářního roku.

3. Splatnost úhrad na um/stěn/ Zař/zen/ a poskytované služby
Úhrady za umlstěnl Zařlzenl a poskytované služby bude Provozovatel hradit ročně na
základě faktury, vystavené Majitelem objektu ve výši.'



Úhrada za um/stěnl Zařlzenl 16. 000,- KČ " DPH
Služby (elektrická energie) 2. 676,- KČ " DPH
Celkem 18.676,- KČ + DPH
(slovy osmnácttis/cšestsedsedmdesátšest koruny české)

Splatnost faktury je 30 dnů od data vystavení faktujy. Faktura bude mít náležitosti
daňového dokladu dle platných právních předpisů. "

5) Do smlouvy se vkládá nový ČI. 12 Zvláštni ujednání. Původní ČI. 12 Ostatní ujednání
bude nově mít číslo 13. Znění ČI. 12 Zvláštní ujednání je následujícŕ

,, 12. Zvláštni ujednánl

1. Majitel objektu pňjal a dodržuje interní korporátní compliance program navržený
tak, aby byl zajištěn soulad činnosti Majitele objektu s pravidly etiky, morálky,
platnými právními předpisy a mezinárodními smlouvami, včetně opatřeni, jejichž
cílem je předcházeni a odhalování jejich porušováni (program Corporate
Compliance - https://www. cetin.cz/corporate-comp/iance). Provozovatel (a
jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s nim spolupracuje a kterou využívá
pro plněni povinnosti z této smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavřeni a realizaci,
tj. zaměstnanci, zástupci nebo externí spo/upracovn/ci) cti a dodržuje platné právni
předpisy včetně mezinárodních smluv, základni morální a etické principy.
Provozovatel odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto se zdržuje. Provozovatel
zejména nedopusti, neschváli ani nepovolí žádné přímé nebo zprostředkované
jednání, které by způsobilo, že by Provozovatel nebo jakýkoliv jeho zaměstnanec,
zástupce nebo externí spolupracovník porušil jakékoliv platné právní předpisy
týkaj/cl se úplatkářství nebo korupce. Tato povinnost se vztahuje zejména nikoli
však výlučně i na jakékoliv nezákonné ov/ivněnl, neoprávněné p/atby/p/atby bez
právního titulu nebo plněni takové povahy ve vztahu ke státním úředníkům,
zástupcům veřejných orgánů, rodinám nebo blízkým přátelům. Vystupuje-li
Provozovatel pro Majitele objektu nebo jeho jménem, dává dodržování uvedených
zásad najevo.

2. Za účelem plněni práv a povinnosti vyp/ývajlclch ze smlouvy nebo vzniklých
v souvislosti se smlouvou si smluvní strany navzájem předávají nebo mohou
předávat osobní údaje (dále jen ,,osobní údaje') ve smyslu ČI. 4 odst. 1 Nař/zen/
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařlzenl o ochraně
osobních údajů), (dále jen ,,GDPR') subjektů údajů, kterýmijsou zejména zástupci,
zaměstnanci nebo zákaznici druhé smluvní strany či jiné osoby pověřené druhou
smluvní stranou k výkonu či p/něnlpráv a povinnosti vyp/ývajlclch ze smlouvy nebo
vzniklých v souvislosti se smlouvou. přejlmajkl smluvní strana je tak vzhledem
k předávaným osobním údajům v pozici správce.

Účelem předání osobních údajů je plnění této smlouvy. Smluvní strany proh/ašu/l,
že předávané osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplněni tohoto účelu, a to
v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.

Smluvní strany proh/ašujl, že pro předání osobních údajů druhé Smluvní straně
disponu/l platným právním titulem v souladu s ČI. 6 odst. 1 GDPR.

Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plněni této smlouvy může docházet
k předání osobních údajů z přejlmajkl smluvní strany třetí osobě, zejména osobě,
prostřednictvím které přeiÍmajlcl sm/uvnlstrana vykonává či pInl práva a povinnosti



vyp/ývajlcl ze smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se smlouvou. "

Předávaj/cl smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných
podmínek nezbytných pro předáni osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména
informuje subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních osobních
údajů přej/majlc/ smluvní straně, a to za účelem plněni smlouvy. V případě, že
přejlmaj/c/ smluvní stranou je Majitel objektu, předávajlcl smluvní strana seznámí
subjekty údajů rovněž i s podmínkami zpracování osobních údajů, včetně rozsahu
zvláštních práv subjektu údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracováni
osobních údajů dostupných na adrese https:/4/vvvvv.cetin.cz/zasady-ochrany-
osobnich-udaju. Splnění povinnosti uvedené v tomto odstavci je předávajlcl
smluvní strana povinna přej/maj/c/ smluvní straně na výzvu písemně doložit. "

6) Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Provozovatel obdrží jedno
vyhotovení a Majitel objektu dvě vyhotoveni.

7) Smluvní strany souhlasí a potvrzují si, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich
pravé a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasI, což
stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

8) Dosavadní Příloha č. 2 (Situační plánek) smlouvy se ruší a nahrazuje se novou
Přílohou č. 2 (Situační plánek), která je obsahem Přílohy č. 2 tohoto dodatku.

9) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti
dnem 1.1.2022.

10) Smluvní strany se dohodly, že zveřejněni dodatku v registru smluv provede
Provozovatel. Provozovatel se zavazuje doručit Majiteli objektu potvrzení o zveřejněni
této smlouvy, vydané správcem registru smluv bez zbytečného prodlení. Nebude-li tato
smlouva zveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv do tří měsíců po jejím
uzavření, zavazuje se Provozovatel uzavřít s Majitelem objektu dodatek, který svým
obsahem bude hospodářsky odpovídat znění této smlouvy (přičemž určeni lhůt, dob a
terminů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do 30 dnů od
doručení výzvy Majitele objektu druhé smluvní straně.

V Praze dne 25 -10- 2021

Za Majitele objektu:

Senior sp í SItě

V Ústí nad Labem dne " 2 "11- 2021



J >C" , N
Clen p , y ppf Evidenční číslo: PŘ/3212/2021

1810 ·>,V V

' POVERENI
Obchodní korporace CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9,
lČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 20623 (,,Společnost"), zastoupená níže podepsanými členy představenstva, tímto
pověřuje zaměstnankyni paní

(,,Zaměstnankyně")
adresa pro doručování: CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19,

Libeň, 190 00 Praha 9, ID datové schránky: qa7425t
k tomu, aby za Společnost:

· činila jednání týkajIcí se zřizování a provozování veřejné komunikační sítě ve smyslu zákona
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů,
jednala s příslušnými orgány státní správy a samosprávy, s orgány činnými v trestním řIzenI,
s pojišt'ovnami a likvidátory škod, stavebními úřady a s vlastníky nemovitostí dotčených
výstavbou a provozem veřejné telekomunikační sItě, případně majetkovými správci či
uživateli těchto nemovitostí, zastupovala Společnost v souvisejÍcÍch správních řízeních,

· uzavírala smlouvy o budoucích smlouvách o zřIzeni věcného břemene dle ustanovení § 1785
a násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zániku) práv odpovídajÍcÍch věcnému
břemeni dle ustanoveni § 1257 a násl. občanského zákoníku v návaznosti na ustanovení §
104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb.,

· podepisovala a podávala návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídajÍcÍch věcným
břemenům do katastru nemovitostí dle § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru
nemovitosti (katastrální zákon) a následně Společnost zastupovala v řízení o povolení vkladu
(nebo výmazu) práv odpovídajÍcÍch věcným břemenům do katastru nemovitosti,

· podepisovala a podávala návrhy na zahájeni řízeni o omezeni vlastnického práva
k pozemkům a stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve
smyslu § 104 ods.4 zákona Č.127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb., zákon o
vyvlastnění a následně Společnost v těchto řízenIch a zřIzení věcného břemene
zastupovala,

· uzavírala smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě a smlouvy nájemní a
podnájemní k cizím nemovitostem pro účely výstavby, umístění a provozu veřejné
komunikační SItě,

· uzavírala smlouvy o nájmu prostor za účelem umístění komunikačního vedeni a zařízeni ve
vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu ÚR+SR a kabelové lávky nebo žlaby,

· projednávala smlouvy o pronájmu komunikačních vedeni v prostorách a majetku jiných
subjektů,

· projednávala smlouvy o využití podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní komunikační
sít' Společnosti,

· zastupovala Společnost ve správních řIzeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věci
odvolacího řIzení, souvisejÍcÍch se zajišt'ováním sítí, poskytováním služeb a provozováním
přístrojů elektronických komunikací,

· jednala a uzavírala smlouvy o nájmu nebo nákupu sítí elektronických komunikací od jiných
osob,

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063

CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623

www.cetin.cz
www.zrychlujemecesko.cz



"m

· uzavírala nájemní nebo podnájemní smlouvy na užíváni anténních stožárů nebo nosičů
(konstrukcí) veřejné komunikační sItě ná|ežejÍcÍ Společnosti za účelem umÍstění
technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu k síti nebo službám elektronických
komunikací Společnosti,

a to vše včetně jednání, která mají za následek změnu nebo ukončení shora uvedených právních
vztahů.

Zaměstnankyně je ve výše uvedených záležitostech oprávněna Společnost zavazovat. Maximální
hodnota závazku, který může Zaměstnankyně za Společnost převzít, činí v každém případě
částku 200.000,- KČ (slovy: dvě stě tisíc korun českých).

Dále je oprávněna jednat a uzavírat smlouvy o realizaci, jejich předmětem je provedeni překládky
veřejné komunikační sItě Společnosti pro stavebníka ve smyslu ustanovení § 104 odst. 17 zák.
č. 127/2005. Maximální hodnota závazku, který může Zaměstnankyně za Společnost převzít, činí
v každém případě částku 500.000,- KČ (slovy: pět set tisíc korun českých). Zároveň je oprávněna
projednávat jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištění zákonných předpokladů pro provedeni
Překládky a dále zajištění práv a zájmů Společnosti, jako vlastníka překládané veřejné
komunikační SItě, v souvislosti s provedením Překládky pro stavebníka třetí osobou, které nejsou
uvedeny výše.

Finanční limit se posuzuje dle následujIcich kritérií:
a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit

Společnost nebo
b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má smlouva

trvat nebo po niž smlouvu nelze vypovědět anebo
C) dle nejvyšší částky připadajÍcÍ na období jakéhokoli 1 roku v průběhu předpokládané

platnosti smlouvy.

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož
výsledkem je vyšší částka. V případě změny výše uvedených právních vztahů se splnění výše
uvedeného finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovidajÍcí závazku přijatému
Společností či novým způsobem upravenému v dohodě o změně smlouvy (dodatku) za dobu
trvání závazku počínaje účinností dodatku. Pro účely zrušeni výše uvedených právních vztahů
se splnění výše uvedeného finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídajÍcí zrušenému
závazku.

Zaměstnankyně je
souvisejÍcÍch spisů a
pořizovat z takových
přijhnání pÍsemností,
republiky.

dále oprávněna v souvislosti s výše uvedeným nahlížet do veškerých
dokumentace v držení jak orgánů veřejné moci, tak i soukromých osob, a
spisů a dokumentace výpisy a opisy, jakož i činit další úkony, včetně

nezbytné k zabezpečeni práv a povinnosti Společnosti a to na území České

Toto pověření je platné do 20.10.2022. jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního
poměru.

V P,,,, d,, Z O -10- 2021

CETIN a.s.
Představenstvo

,,,. ,,
člen představenstva

Michal Frankl
člen představenstva



Ověřeni - legalizace
ověřuji, že pod pořadovým číslem 12IKCC9 tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba, jejíž totožnost byla
prokázána:

ji

ověřuji, že pod pořadovým číslem 121KDIP tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba, jejíž totožnost byla
prokázána:

V Praze, dne 20.10.2021

j2



Company INTERNAL

Příloha č. 2


